2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 октября  2024 года № 18/1

О внесении изменений в постановление
№ 10 от 22.03.2024г. «О внесении изменений
в постановление № 8 от 21.04.2011 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

         В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Положением                           о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Указом Президента Российской Федерации                       от 01.07.2010 №821, с внесенными изменениями Указом Президента Российской Федерации от 25.01.2024 №71, руководствуясь Уставом Восточного муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в постановление № 10 от 22.03.2024г. «О внесении изменений в постановление № 8 от 21.04.2011 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
Приложение № 1 в пункт 6.  подпункт а) В состав Комиссии входят: дополнить словами «депутат Совета Восточного муниципального образования»;
         2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном     органе Восточного муниципального образования «Вестник Восточного МО» и разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района http://dergachi.sarmo.ru/.

Глава Восточного

муниципального образования                                                               С.Г. Галкин